

9.	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластины) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,06	3 200,00	192,00
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	4,3524	3 200,00	13 927,68
11.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,561	3 200,00	1 795,20
12.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase б = 44мм calit II	m3	0,2376	3 200,00	760,32
13.	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,06	3 200,00	192,00
14.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,10	3 200,00	320,00
15.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0198	3 200,00	63,36
16.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	1,8414	3 200,00	5 892,48
17.	2010237318750	Distantieri	buc	17,49	0,10	1,75
18.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,14	88,00	100,32
19.	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	3,20	88,00	281,60
20.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	25,266	33,00	833,78
21.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	4,40	14,00	61,60
22.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	15,08	14,00	211,12
23.	2320187315789	Decofrol	kg	1,368	9,00	12,31
24.	23203226000361	Gudron	kg	5,1084	8,00	40,87
25.	2413217300010	Cleme	buc	27,54	0,40	11,02
26.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	5,9598	27,00	160,91
27.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1518	33,00	5,01
28.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	16,72	35,00	585,20
29.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,82	29,00	23,78
30.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	3,216	29,00	93,26
31.	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,096	18,00	1,73
32.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	124,666	3,00	374,00
33.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	8,80	14,00	123,20
34.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	648,824	3,00	1 946,47
35.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	811,03	5,00	4 055,15
36.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	151,60	27,00	4 095,20
37.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	30,1875	8,00	241,50
38.	2521302602904	Placi din material termoizolant cu energie redusa	m2	460,02	120,00	55 202,40
39.	2551447335247	Praf de frecat	kg	7,983	12,00	95,80
40.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	178,4266	8,00	1 427,41
41.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	60,375	77,00	4 648,88
42.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	8,4032	1,65	13,87
43.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,92	1,65	4,82
44.	26531021008311	Tink	kg	321,54	18,00	5 787,72
45.	26611128008000	Placi sau straifuri din marmura, travertin, piatra	m2	21,4282	145,00	3 107,09
46.	2663102100000	Beton	m3	5,6939	900,00	5 124,51
47.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	3,6938	450,00	1 662,21
48.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,7353	450,00	330,88
49.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,9636	450,00	433,62
50.	2666122800555	Element de inchidere	buc	20,60	66,00	1 359,60
51.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	44,00	5,00	220,00
52.	2682132600001	Cerceveli (Переpleты)	m2	0,50	450,00	225,00
53.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	2,871	7,00	20,10
54.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 233,0645	8,00	9 864,52
55.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	173,5604	120,00	20 827,25
56.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	70,0875	18,00	1 261,58